
 

Comune di Buja - Determinazione n. 287 del 17/06/2021 

 

 

 

COMUNE DI BUJA COMUN DI BUJE 
         

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia – Provincia di Udine 
 

 
Regjon autonome Friûl-Vignesie Julie - Province di Udin 

 

Determinazione n. 287 del 17/06/2021    
 

SETTORE AMMINISTRATIVO - Ufficio Assistenza Sociale, Casa di Riposo, Servizi 
Scolastici 

 
OGGETTO: Interventi in materia di diritto allo studio anno scolastico 2019/2020 Lett. B). 
Abbattimento spesa per mensa scolastica per gli alunni delle Scuole Primarie e Secondarie di 
1° grado. Approvazione elenco beneficiari.   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n.128 del 21/10/2020 con la quale questa 
Amministrazione comunale istituiva il fondo da destinare agli interventi in materia di diritto allo 
studio per l’anno 2019/2020 quantificandone l’entità in € 8.500,00.-, da destinare a sussidi 
economici per l’abbattimento spesa per mensa scolastica per gli alunni delle scuole primarie e 
scuola secondaria di 1° grado; 
 
DATO ATTO CHE con propria determinazione n. 559 del 15/12/2020 sono stati approvati il bando 
ed i moduli per l’accesso ai sussidi con scadenza presentazione domande 31/12/2020, 
successivamente prorogato sino 31/01/2021, giusta determinazione n.649 del 31/12/2020; 
 
ACCERTATO che, entro il termine del 31/01/2021, sono pervenute al protocollo comunale n.6 
domande di ammissione al predetto bando; 
 
DATO ATTO che si è provveduto ad istruire le stesse formando l’allegato elenco dei beneficiari 
(con oscuramento dei dati personali), da cui si desume che la spesa sostenuta dai richiedenti 
ammonta a complessivi € 2.300,00.-; 
 
VISTO, inoltre, che con la propria determinazione n.559/2020 era stato assunto un impegno di 
spesa pari ad € 8.500,00.-; 
 
RICORTATO che la suddetta spesa è finanziata con entrate non vincolate; 
 

D E T E R M I N A  
 
1) Di approvare l’allegato elenco dei soggetti ammissibili a beneficiare del sussidio per 

l’abbattimento della spesa per mensa scolastica per gli alunni delle Scuole Primarie e Secondarie 
di 1° grado anno scolastico 2019/2020 quantificato unitariamente mediante la spesa sostenuta per 
ogni richiedente e debitamente documentata. 

 
Il Collaboratore Amministrativo 
Katia PIEMONTE 
 Il Responsabile del Settore 
  Dott.ssa Laura CARGNELUTTI 
 



 Atto n. 287 del 17/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIEMONTE KATIA
CODICE FISCALE: PMNKTA74A41L483Q
DATA FIRMA: 17/06/2021 13:20:29
IMPRONTA: 6DB47C483FC3BA9A29577CDE2FCE9BCDE1139DA9C5AF2C3213025412897FC813
          E1139DA9C5AF2C3213025412897FC8133103B34D085AEF5A16971DB0AF3B00CC
          3103B34D085AEF5A16971DB0AF3B00CCBE9D4C2AEB01536F8EC6790C992A9779
          BE9D4C2AEB01536F8EC6790C992A97792B5879E47B4D057D123FC2819E3BEDBC

NOME: CARGNELUTTI LAURA
CODICE FISCALE: CRGLRA73P48L483H
DATA FIRMA: 17/06/2021 13:21:06
IMPRONTA: C8E6AAB2009EBEA4A9FDED67B8359024951FA42206E0A758BC41A5270E0CC404
          951FA42206E0A758BC41A5270E0CC4048D536B3C331890E0E08B7B3BE9D22E5A
          8D536B3C331890E0E08B7B3BE9D22E5A14847C2EB73E8ADF78BED7817AFFE9DD
          14847C2EB73E8ADF78BED7817AFFE9DD9202AC3E3413FF76B300FBCC4F58D544


